Tableau 2.3

Sommaire des résultats obtenus avec le modele fermé incluant 1'effet total des salaires payés par le MDN

$000,000

Demande finale
Dépenses des consommateurs
Importations moins droits -

Salaires, traitements, R.S.T.
Rev. net des entreprises individuelles
Autre excédent d'exploitation

PIB, colit des facteurs

Taxes indirectes moins subventions
PIB, prix du marché

PIB, prix du marché/demande finale

Total des recettes, administrations
publiques

Production brute
Emploi corrigé en personnes/annde

173733337

Exportations
1978

402.4
279.5
(131.6)

329.0
21.8
142.4
493.2
50.9
544.1
1.3521

159.5

938.4
14174

Exploitation
1978-1979

3495.3
3220.9
(888.8)

3981.9
247.4
959.0

5188.3
531.6

5719.9

1.6365

1670.5

5158.6
141910

Inmob1{ -
lisations
1978-1979

699.1
236.3
(400.7)

272.3
25.6
118.1
415.9
101.4
517.3
0.7400

204.3

810.7
19310

Exploitatior
+
Immobi -
lisations

4194, 4
3457.2
(1289. 5)

4254.2
273.0
1077.1
5604,2
633.0
6237.2
1.4870

1874.8

5969. 3
61221

Exportations

'.
Exploitation
.‘,.
Immob1i -
lisations

4596.8
3736.7
(1421.1)

4583.2
294.8
1219.5
6097.4
683.9
6781.3
1.4752

2034.3

6907.7
175395




