	\$000,000	Exportations 1978	Exploitation 1978-1979	Immobi- lisations 1978-1979	Exploitation t Immobi- lisations	Exportations t Exploitation t Immobi- lisations	
1	Demande finale	402.4	3495.3	699.1	4194.4	4596.8	I
2	Dépenses des consonmateurs	279.5	3220.9	236.3	3457.2	3736.7	
3	Importations moins droits	(131.6)	(888.8)	(400.7)	(1289.5)	(1421.1)	ĺ
4	Salaires, traitements, R.S.T.	329.0	3981.9	272.3	4254.2	4583.2	Ċ
5	Rev. net des entreprises individuelles	21.8	247.4	25.6	273.0	294.8	
6	Autre excédent d'exploitation	142.4	959.0	118.1	1077.1	1219.5	Ī
7	PIB, coût des facteurs	493.2	5188.3	415.9	5604.2	6097.4	İ
8	Taxes indirectes moins subventions	50.9	531.6	101.4	633.0	683.9	Ī
9	PIB, prix du marché	544.1	5719.9	517.3	6237.2	6781.3	!
10	PIB, prix du marché/demande finale	1.3521	1.6365	0.7400	1.4870	1.4752	ı I
			·				į
11	Total des recettes, administrations publiques	159.5	1670.5	204.3	1874.8	2034.3	
12	Production brute	938.4	5158.6	810.7	5969.3	6907.7	
13	Emploi corrigé en personnes/année	14174	141910	19310	61221	175395	!
		Ī			i i	1 . 1	